
GMINA KOŁOBRZEG  
ul. Trzebiatowska 48A; 78-100 Kołobrzeg 

NIP 671 178 74 63; REGON 330920713       Kołobrzeg  11.01. 2021 r. 

ZP.271.26.2020 

 
 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz odwodnienia dróg na terenie 

Gminy Kołobrzeg” ogłoszonego dnia 23.12.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod nr 771532-N-2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.) Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert dotyczącego ww. postępowania przetargowego. 
 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1 000 000,00  zł brutto  
2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
Cena 

ryczałtowa 
 (brutto) PLN 

Okres gwarancji 
w miesiącach dla danej 

grupy robót 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 
Zakład Usług Drogowo-Mostowo-
Transportowych Jan Kruszewski; 

Redlino 50; 78-200 Białogard 
1 152 095,86 

I GRUPA – 2 miesiące 
II GRUPA – 4 miesiące 

III GRUPA – 12 miesięcy  
IV GRUPA – 24 miesiące 
V GRUPA – 48 miesięcy 

31.12.2021 
21 dni od 

otrzymania FV 

2 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „PRIN” Jacek Zadka; 
 ul. Leśna 20; 78-132 Grzybowo 

1 015 863,15 

I GRUPA – 2 miesiące 
II GRUPA – 4 miesiące 

III GRUPA – 12 miesięcy  
IV GRUPA – 24 miesiące 
V GRUPA – 48 miesięcy 

31.12.2021 
21 dni od 

otrzymania FV 

3 
ZAKŁAD USŁUGOWY JAN DZIK 

ul. Kasztelańska 9;  
78-100 Budzistowo 

1 059 387,40 

I GRUPA – 6 miesiące 
II GRUPA – 6 miesiące 

III GRUPA – 12 miesięcy  
IV GRUPA – 24 miesiące 
V GRUPA – 48 miesięcy 

31.12.2021 
21 dni od 

otrzymania FV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Jacek Tworek, tel. 94 35 30 430; e-mail: j.tworek@gmina.kolobrzeg.pl 


		2021-01-14T12:04:25+0100




